Infração, no qual consta a Inscrição Estadual nº 74.843.025, relativa a outro estabelecimento do 
próprio Autuado, não havendo informação de qual estabelecimento se referem os demonstrativos. 

Também arguiu a nulidade por cerceamento de defesa sob o argumento de que os demonstrativos 
foram entregues em formato PDF não editável, constando 333 (trezentos e trinta e três) páginas, 
impossibilitando a importação dos dados em bancos de dados, com o intuito de permitir, de 
forma automatizada, a realização de suas conferências e cruzamentos de informações, para poder 
se defender de forma adequada e dentro do prazo, contrariando o § 3º, do Art.